
 

 

 
ESTRATTO DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 
N. 2   DEL   30/01/2018 

 
L’anno 2018  il giorno 30 del mese di Gennaio  alle ore 15,00,  convocato con apposito preavviso, si è riunito nella  sala delle 
udienze, il CONSIGLIO DI ISTITUTO. 

 
La Prof.ssa Daniela Donisi  svolge le funzioni di Segretario. 
Il Presidente constatata la legalità dell’udienza dichiara aperta la seduta ed invita il CONSIGLIO a deliberare sugli argomenti 
iscritti all’O.d.G.: 

OMISSIS 
 

Adesione Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione –Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale (FESR)- Azione 10.8. 

Avviso prot.n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 – “Laboratori per lo sviluppo delle competenze di base e di laboratori 
professionalizzanti in chiave digitale”; 

 
OMISSIS 

Il Consiglio di Istituto 
VISTO il Piano Annuale dell’Anno Finanziario  2018, 
VISTA L’avviso MIUR AOODGEFID REGISTRO UFFICIALE(U) 0000150.10-01-2018; 

 

DELIBERA 
 

di approvare la partecipazione all’avviso PON Ambienti digitali (delibera n° 7) 
 

OMISSIS 
 

Alle ore 18.00  terminata la trattazione degli argomenti posti all’Ordine del Giorno il Presidente dichiara sciolta la seduta. 
Letto approvato e sottoscritto. 

 
 
 
F.to IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO                                      F.to IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

                                
 

 

 DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Maria Teresa Marano 

segretaria
timbro rossellini


		2018-02-05T19:08:30+0100
	Maria Teresa Marano


		2018-02-06T11:31:30+0100
	MRNMTR59R52H501C




